
16 / 07 / 2020

Pagarināts pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas termiņš pieslēgumiem
centralizētajiem inženiertīkliem  

Rīgas pašvaldības pagaidu administrācija akceptējusi grozījumus saistošajos noteikumos „Par Rīgas pilsētas
pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes
sistēmai”. Ar šiem grozījumiem līdz 2021. gada 31. martam pagarināts termiņš, līdz kuram nekustamo
īpašumu īpašnieki, veicot dzīvojamo māju pieslēgšanu centralizētajiem inženiertīkliem, var saņemt
pašvaldības līdzfinansējumu būvniecības darbu izdevumu kompensēšanai par ierīkotajiem pieslēgumiem.

Šis lēmums attiecas tikai uz tiem rajoniem, kuros atzari šādu pieslēgumu izveidei tika izbūvēti Eiropas
Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 4. kārta” ietvaros
Mārupē (Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas robežās), Katlakalnā un Bolderājā. Grozījumi oficiāli stāsies
spēkā pēc to publicēšanas izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

SIA “Rīgas ūdens” atgādina, ka 2019. gada 29. janvārī stājās spēkā Rīgas domes saistošie noteikumi „Par
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas, uzskaites un kontroles kārtību”. Tie paredz, ka
decentralizētās (lokālās) kanalizācijas sistēmas īpašnieka pienākums ir nodrošināt vidē novadīto notekūdeņu
kvalitātes atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. Decentralizētā (lokālā) kanalizācijas sistēma
nekustamajos īpašumos diemžēl lielākoties ir novecojusi un neatbilst minēto normatīvo aktu prasībām, tāpēc
jāuzsver, ka iedzīvotājiem šobrīd ir iespēja pievienot dzīvojamās mājas centralizētajai sistēmai un vēl saņemt
līdzfinansējumu būvniecības izdevumu kompensēšanai.

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1122
https://www.rigasudens.lv/#


Dalies:

 

https://twitter.com/share?text=Pagarin%25C4%2581ts%20pa%25C5%25A1vald%25C4%25ABbas%20l%25C4%25ABdzfinans%25C4%2593juma%20sa%25C5%2586em%25C5%25A1anas%20termi%25C5%2586%25C5%25A1%20piesl%25C4%2593gumiem%20centraliz%25C4%2593tajiem%20in%25C5%25BEeniert%25C4%25ABkliem&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/pagarinats-pasvaldibas-lidzfinansejuma-sanemsanas-termins-pieslegumiem-centralizetajiem-0
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/pagarinats-pasvaldibas-lidzfinansejuma-sanemsanas-termins-pieslegumiem-centralizetajiem-0

	Pagarināts pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas termiņš pieslēgumiem centralizētajiem inženiertīkliem

